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Sezione A - CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO  

N. Protocollo Elenco nominativi 

8588 ANTONUCCI DONATO 

7570 BACCHI ALESSANDRO 

7694 BARBUTO LUCIANO 

7956 BAZZICCHI ANDREA 

8870 BELLO FRANCESCO PAOLO 

8030 BIAMONTE ALESSANDRO 

8869 BOSIN CRISTIANO 

8941 BRIGANDI JOSEPH FRANCESCO 

8593 BUCHICCHIO FABIO 
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7174 CAPPELLA FEDERICO 

7166 DE NIGRIS GIOVANNI 

7693 DI ROSA GIUSEPPE 

7572 DI VIZIO RICCARDO 

7527 DIONIGI MICHELE 

7168 FINALDI DANILO 

8246 GRAVALLESE ANTONIO 

8950 GRAZIOSI GIACOMO 

8940 LEONELLI GIACOMO LEONELLO 

7390 MANZI ROCCO 

8105 MARCHETTI  MARCO LUIGI 

8595 MARGIOTTA GERMANO 
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8366-8517 MAZZONETTO FRANCESCA 

7385 MONTANARI ALESSANDRO 

7386 OLLARI ROBERTO 

8942 PICCINNI GIANLUCA 

7355 PISANTI AMEDEO 

7957 PONTI ALBERTO 

7440 REGGIO D'ACI MICHELA 

8943 SIMONE ANGELA MARIA 

8976 TALLINI VALERIO 

8742 TARANTINI GIOVANNI 

8939 UGOCCIONI TIZIANO 

7571 VENEZIA MAURIZIA 
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7865 VIOLA FABRIZIO 

8547 ZARRELLA ANTONIO 
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Sezione B - CONTENZIOSO CIVILE  

N. Protocollo Elenco nominativi 

7528 ALBERTI FAUSTO 

8210 AMATO GIUSEPPE 

7570 BACCHI ALESSANDRO 

8937 BALLAI IGNAZIO 

7694 BARBUTO LUCIANO 

7956 BAZZICCHI ANDREA 

8030 BIAMONTE ALESSANDRO 

8869 BOSIN CRISTIANO 

8941 BRIGANDI JOSEPH FRANCESCO 

8473 BUCCILLI MARCO 
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7483 CALABRETTA PAOLO 

7365 CENTANNI CRISTIANA 

7529 DE FEUDIS SEBASTIANO 

7166 DE NIGRIS GIOVANNI 

7572 DI VIZIO RICCARDO 

8282 DUCHI GIANLUCA 

8526 FALCONE GIACOMO 

8936 FAZI CINZIA 

7168 FINALDI DANILO 

8246 GRAVALLESE ANTONIO 

8940 LEONELLI GIACOMO LEONELLO 

7425 MANZARI ANTONIO 

7390 MANZI ROCCO 

7864 MARABETI FRANCESCO 
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8105 MARCHETTI MARCO LUIGI 

8595 MARGIOTTA GERMANO 

8935 MARIOROSA FABRIZIO 

8366-8517 MAZZONETTO FRANCESCA 

7366 MICHELETTA GIORGIO 

7385 MONTANARI ALESSANDRO 

7484 NICOLAIS CLAUDIO 

7386 OLLARI ROBERTO 

7355 PISANTI AMEDEO 

7957 PONTI ALBERTO 

8954 SANTARELLI SIMONE 

7167 SGOBBO TIZIANA 

8943 SIMONE ANGELA MARIA 

8976 TALLINI VALERIO 
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8742 TARANTINI GIOVANNI 

8939 UGOCCIONI TIZIANO 

7571 VENEZIA MAURIZIA 
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Sezione C - CONTENZIOSO LAVORISTICO  

N. Protocollo Elenco nominativi 

8588 ANTONUCCI DONATO 

8030 BIAMONTE ALESSANDRO 

8869 BOSIN CRISTIANO 

7166 DE NIGRIS GIOVANNI 

8246 GRAVALLESE ANTONIO 

7864 MARABETI FRANCESCO 

8105 MARCHETTI MARCO LUIGI 

8935 MARIOROSA FABRIZIO 
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8366-8517 MAZZONETTO FRANCESCA 

8954 SANTARELLI SIMONE 

8976 TALLINI VALERIO 

7865 VIOLA FABRIZIO 

8547 ZARRELLA ANTONIO 
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Sezione D - CONTENZIOSO PENALE  

N. Protocollo Elenco nominativi 

7528 ALBERTI FAUSTO 

7570 BACCHI ALESSANDRO 

8937 BALLAI IGNAZIO 

7389 BRENA CARLO ANTONIO MARIA 

7368 DI SIENA DOMENICO 

7572 DI VIZIO RICCARDO 

8105 MARCHETTI MARCO LUIGI 

7385 MONTANARI ALESSANDRO 
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Sezione E – CONTENZIOSO TRIBUTARIO  

N. Protocollo Elenco nominativi 

7570 BACCHI ALESSANDRO 

7956 BAZZICCHI ANDREA 

7483 CALABRETTA PAOLO 

7166 DE NIGRIS GIOVANNI 

7572 DI VIZIO RICCARDO 

7425 MANZARI ANTONIO 

7385 MONTANARI ALESSANDRO 

7484 NICOLAIS CLAUDIO 

7440 REGGIO D'ACI MICHELA 
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7384 SCIRÈ RAFFAELE 

8976 TALLINI VALERIO 

7865 VIOLA FABRIZIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.spello.pg.it/
mailto:sciavaglia@comune.spello.pg.it


 

 

         COMUNE DI SPELLO 

Area Affari Generali, Sociale e Cultura 

          Piazza della Repubblica, 1 

06038 Spello (PG)  

 

C.A.P. 06038 – C.F. 82001750544 - P. IVA 00387840549 -  0742/300071  0742/300044 

 

Web www.comune.spello.pg.it - E-mail sciavaglia@comune.spello.pg.it 

 Casella di P.E.C.: comune.spello@postacert.umbria.it 

 

 

Sezione F – CONTENZIOSO EDILIZIO/URBANISTICO 

N. Protocollo Elenco nominativi 

8588 ANTONUCCI DONATO 

8870 BELLO FRANCESCO PAOLO 

8030 BIAMONTE ALESSANDRO 

7572 DI VIZIO RICCARDO 

7168 FINALDI DANILO 

8246 GRAVALLESE ANTONIO 

7864 MARABETI FRANCESCO 

8105 MARCHETTI MARCO LUIGI 

8366-8517 MAZZONETTO FRANCESCA 
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7385 MONTANARI ALESSANDRO 

7386 OLLARI ROBERTO 

8942 PICCINNI GIANLUCA 

7440 REGGIO D'ACI MICHELA 

8547 ZARRELLA ANTONIO 
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Sezione G – CONTENZIOSO CONTABILE AVANTI LA 

CORTE DEI CONTI 

N. Protocollo Elenco nominativi 

8588 ANTONUCCI DONATO 
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